
ZARZĄDZENIE NR 301/2019
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r. poz. 506), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz 
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r. 
poz. 869) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2019 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu 
i Księgowości; Gospodarki Komunalnej i Środowiska; dyrektorom: Miejskiego Zarządu 
Dróg; Miejskiego Urzędu Pracy; Zarządu Transportu Miejskiego.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 939252C6-3431-4FD7-86A7-122B5807DFC6. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

600 

600 

853 

600 

Dział 

Dział 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 301 /2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 27 czerwca 2019r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

2. ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO W KIELCACH 

1. MIEJSKI URZĄD PRACY 

2. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

             0 

-      500 000 

             0 

             0 

-      500 000 

             0 

             0 

-      500 000 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-      524 460 

-      500 000 

             0 

     2 017 885 

-    1 024 460 

     2 017 885 

-      524 460 

-      500 000 

             0 

     2 017 885 

60015 

60004 

85395 

60015 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WPŁYWY Z USŁUG 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

             0 

-      500 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA WŁASNE 

-      500 000 

             0 

-    1 024 460 

     2 017 885 

-      524 460 

             0 

-      500 000 

         3 137 

-        3 154 

            17 

     2 017 885 

             0 

-      500 000 

             0 

             0 

-      524 460 

-      500 000 

             0 

     2 017 885 

4270 

0830 

4300 

4019 

4117 

4129 

4270 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 939252C6-3431-4FD7-86A7-122B5807DFC6. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

757 

900 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia  Nr  301 /2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia  27 czerwca 2019r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU I KSIĘGOWOŚCI 

2. WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I ŚRODOWISKA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

     3 000 000 

     2 000 000 

-    5 000 000 

            0 

     5 000 000 

-    5 000 000 

75421 

75702 

90026 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH, KREDYTÓW I POŻYCZEK 
JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁE DZIAŁANIA ZWIĄZANE Z GOSPODARKĄ ODPADAMI 

REZERWY 

ODSETKI OD SAMORZĄDOWYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH LUB 
ZACIĄGNIĘTYCH PRZEZ JEDNOSTKĘ SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
KREDYTÓW I POŻYCZEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0             0 

     3 000 000 

     2 000 000 

-    5 000 000 

             0 

             0 

             0 

     3 000 000 

     2 000 000 

-    5 000 000 

4810 

8110 

4300 

Wydatki 

GMINA 

Id: 939252C6-3431-4FD7-86A7-122B5807DFC6. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr  301 /2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 27 czerwca 2019r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU I KSIĘGOWOŚCI 

     1 493 425 

     1 493 425 

     1 493 425 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

75802 UZUPEŁNIENIE SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ŚRODKI NA UTRZYMANIE RZECZNYCH PRZEPRAW PROMOWYCH ORAZ 
NA REMONTY, UTRZYMANIE, OCHRONĘ I ZARZĄDZANIE DROGAMI 
KRAJOWYMI I WOJEWÓDZKIMI W GRANICACH MIAST NA PRAWACH 
POWIATU 

     1 493 425 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE      1 493 425              0 

             0 

     1 493 425              0 

2790 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 939252C6-3431-4FD7-86A7-122B5807DFC6. Przyjęty



  

U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr 301/2019 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2019r. 

 

 

Dokonano zmiany w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów 

i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2019 r., ustalonym zarządzeniem 

Nr 30/2019 z dnia 31 stycznia 2019 r., w związku ze zmianami dokonanymi w budżecie 

Miasta uchwałą Nr XV/208/2019 z dnia 27 czerwca 2019r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2019r. 

 

Dokonane zmiany polegają na: 

1/ uszczegółowieniu strony wydatkowej budżetu, określonej ww. uchwałą Rady Miasta, do 

paragrafów klasyfikacji budżetowej, 

2/ określeniu podmiotów (jednostek budżetowych) realizujących budżet Miasta. 

 

Id: 939252C6-3431-4FD7-86A7-122B5807DFC6. Przyjęty




